31810209 Centrum volného ¢asu Poznamky

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polosk otk & Obstaréavacia cena Opravky
olozka majetku .. ; :
! 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Aktivované naklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Drobny dlhodoby nehmotny
majetok 04 318,00 318,00
Ostatny dlhodoby nehmotny 05
majetok
Obstaranie dlhodobého 06
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 07
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07) 08 318,00 318,00
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T -
! 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 2023
a b 1 12 13 14 15 16 17
Aktivované néaklady na vyvoj 01
Softvér 02
Ocenitelné prava 03
Drobny dlhodoby nehmotny
majetok 04 318,00
Ostatny dlhodoby nehmotny 05
majetok
Obstaranie dlhodobého 06
nehmotného majetku
Poskytnuté preddavky na 07
dlhodoby nehmotny majetok
Dlhodoby nehmotny majetok 08 318.00

spolu (sucet r. 01 az 07)
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31810209 Centrum volného ¢asu

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

Samostatné hnutelné veci a
subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatel'ské celky trv.porast.

Z4kladné stado a taz. zvieratd
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého
hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok
spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky
Predmety z drahych kovov
Stavby

13

14
15
16
17
18

19

20

2022
1
165 604,47

154 185,99

11 216,75

331 007,21

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci

Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvierata
Drobny dlhodoby hm. majetok
Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku

Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok

Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2
180 959,96

1149 542,44

24 326,02

4 850,00

1359 678,42

09
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Obstaravacia cena
Ubytky
3
180 959,96

1149 542,44

4 850,00

1335 352,40

2022
1

Presun 2023
4 5
165 604,47

154 185,99

35 542,77

355 333,23

Opravné polozky

Prirastky Ubytky
12 13

2/8

2022

128 475,91

11 216,75

139 692,66

Presun
14

Prirastky
7

1166 521,80

4 503,18

1171 024,98

2023
15

Opravky
Ubytky
8

1149 542,44

1149 542,44

Poznamky
Presun 2023
9 10
145 455,27
15 719,93
161 175,20

Zostatkova hodnota

2022 2023
16 17
165 604,47 165 604,47
25710,08 8730,72
19 822,84
191 314,55 194 158,03



31810209 Centrum volného ¢asu Poznamky

Polozk otk @ Obstaréavacia cena Opravky
olozka majetku .. ; ;
! 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
eobezny T‘r’i‘;‘g’)“ spolu (r. | 34 331 325,21 1359 678,42 1335 670,40 355 333,23 139 692,66 1171 024,98 1149 542,44 161 175,20
Polozk otk & Opravné polozky Zostatkova hodnota
olozka majetku T .
! 2022 Prirastky Ubytky Presun 2023 2022 2023
a b 1" 12 13 14 15 16 17
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke 22
Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym 23
vplyvom
Realizovatelné cenné papiere a podiely 24
Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti 25
Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku 26
Ostatné pdzicky 27
Ostatny dlhodoby finanény majetok 28
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku 29
Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29) 30
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30) 31 191 632,55 194 158,03
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31810209 Centrum volného ¢asu

Tabulka ¢. 5: k €l. IV. A - Vlastné imanie

Nazov polozky

a
Zostatok 2022
Prirastky
Ubytky

Presun (+/-)

Zostatok 2023 (r. 01 +r. 02
-1.03 /- 1. 04)

Cislo riadku

01
02
03
04

05

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a
zavazkov

1

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

4/8

3

Nevysporiadany vysledok

Ostatné fondy hospodarenia minulych
rokov
4 5

80 322,50
78 667,75
78 555,75
-78 555,75

1 878,75

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
-78 555,75
-616,66

78 555,75

-616,66



31810209 Centrum volného ¢asu

Tabulka €. 8: k ¢l. IV. B - Zavézky podla doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a
Zavazky v lehote splatnosti (r. 02 az r. 04), v tom:
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlhSou ako pat rokov
Zavazky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

5/8

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2023
1
133 117,50
131 111,71
2 005,79

133 117,50

Poznamky

Zostatok 2022
2
217 768,63
213 307,52
4 461,11

217 768,63



31810209 Centrum volného ¢asu

Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoctu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
210 Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
220 Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
310 Tuzemské bezné granty a transfery
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
1000,00
121 940,00
0,00
122 940,00

6/8

Rozpocet po zmenach

1000,00
121 940,00
14 298,00
137 238,00

Skutoénost 2023

633,51
144 899,66
14 298,00
159 831,17

Poznamky

Skutoénost 2022

5781,92
129 461,60
8 865,00
144 108,52



31810209 Centrum volného ¢asu

Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomickej Nazov ekonomickej klasifikacie
klasifikacie
a b
610 Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
620 Poistné a prispevok do poistovni
630 Tovary a sluzby
640 Bezné transfery
Spolu X

Schvaleny rozpocet

1
729 491,00
301 162,00
486 037,00
44 050,00
1560 740,00

718

Rozpocet po zmenach

711 351,00
335 390,00
744 664,00
12 881,00
1804 286,00

Skutoénost 2023

676 925,95
312 457,63
711 807,76
10 045,58
1711 236,92

Poznamky

Skutoénost 2022

655 782,76
278 937,92
590 844,19
55 585,09
1581 149,96



31810209 Centrum volného ¢asu Poznamky

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2023 Skutocnost’ 2022
a b 1 2

\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 78 342,00

Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02 78 342,00

Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03

Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04

Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05

Ostatné prijmy 06

Vydavkové financné operacie 07

v tom:

Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08

Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09

Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10

Ostatné vydavky 11
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